
  ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
     ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ 
   ∆ΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                                                  
                                                                            Παλλήνη, 10-10-2019 
                                                                            Αρ. πρωτ: 31608 
 
                                            Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση για τη φωτογραφική κάλυψη των εκδηλώσεων για 

τον εορτασµό της εθνικής επετείου της “28ης Οκτωβρίου 1940” το έτος 
2019  (συνολικής δαπάνης 372,00€ συµπερ. Φ.Π.Α. 24%) 

 
                                      Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

 
             Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραµµα Καλλικράτης». 
2. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 
120. 
3. Τις διατάξεις της παρ. 9 εδ. 2 άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 σε συνδυασµό 
µε τις διατάξεις του άρθρου 199 ν. 4412/2016. 
4. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 6141/15-02-2019 (Α∆ΑΜ: 19REQ004486064) 
πρωτογενές αίτηµα. 
5. Την υπ’ αριθ. 027/2019 (Α∆Α: 65∆ΑΩΞΚ-9ΙΛ) απόφαση του ∆ηµοτικού 
Συµβουλίου µε την οποία εγκρίθηκε η υλοποίηση των εκδηλώσεων, η δαπάνη και 
η διάθεση πίστωσης ποσού 3.949,09 € συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 13% και 24%, 
σε βάρος του Κ.Α. 00.6443.0002 του προϋπολογισµού του έτους 2019 µε τίτλο  
«∆απάνες ∆εξιώσεων και Εθνικών ή Τοπικών εορτών» για τον εορτασµό της 
Εθνικής Επετείου «28ης Οκτωβρίου 1940» έτους 2019. 
6. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 7945/27-02-2019 ΕΑΑΥ 612/27-02-2019 (Α∆Α: 
Ψ∆5ΝΩΞΚ-7ΒΚ, Α∆ΑΜ: 19REQ004534670) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης. 
7. Την υπ. αρ. πρωτ. 9493/13-03-2019 (Α∆Α: 9ΚΕΥΩΞΚ-Ο7Γ) Απόφαση 
∆ηµάρχου σχετικά µε την έγκριση διενέργειας για την απευθείας ανάθεση των 
προµηθειών και υπηρεσιών που απαιτούνται για την υλοποίηση εκδηλώσεων για 
τον  εορτασµό της Εθνικής Επετείου «28ης Οκτωβρίου 1940». 
8. Το υπ’ αριθ. 05/2019 τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της ∆ιεύθυνσης   
Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας και Πολιτισµού του ∆ήµου Παλλήνης. 
9. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 27827/10-09-19 πρόσκληση του ∆ήµου µας. 
10. Τη µε αριθ. πρωτ. 28984/19-09-2019 στον ∆ήµο µας προσφορά της 
επιχείρησης ΚΕΦΑΛΑΣ Γ. ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ – ∆ιαφηµιστική φωτογραφία, µε το 
διακριτικό τίτλο DK ADVERTISING ART STUDIO (οδός Ουράνη 2Α – Γέρακας 
15344, τηλ. 2106610516-6972825744, Α.Φ.Μ. 047018762, ∆ΟΥ Παλλήνης). 
11.  Την από 25-09-2019 εισήγηση ανάθεσης (γνωµοδότηση) της ∆ιεύθυνσης 
Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας & Πολιτισµού του ∆ήµου. 

 
 

                                            Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

1.  Την ανάθεση της φωτογραφικής κάλυψης των εκδηλώσεων για τον 

εορτασµό της εθνικής επετείου της “28ης Οκτωβρίου 1940”, την ∆ευτέρα 28 
Οκτωβρίου 2019, στην επιχείρηση ΚΕΦΑΛΑΣ Γ. ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ – ∆ιαφηµιστική 
φωτογραφία, µε το διακριτικό τίτλο DK ADVERTISING ART STUDIO (οδός 
Ουράνη 2Α – Γέρακας 15344, τηλ. 2106610516-6972825744, Α.Φ.Μ. 

Ελληνική

ΑΔΑ: 6Τ45ΩΞΚ-3ΤΡ



047018762, ∆ΟΥ Παλλήνης), έναντι συνολικού ποσού 372,00€ 
συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 24%, η οποία περιλαµβάνει την κάλυψη του 
εκκλησιασµού, της κατάθεσης στεφανιών, της παρέλασης στις ∆ηµοτικές 
Ενότητες, Γέρακα, Παλλήνης και Ανθούσας, καθώς και την παράδοση των 
φωτογραφιών υψηλής ανάλυσης 300 dpi σε master CD-ROM. 
 

2. Η πληρωµή του δικαιούχου θα γίνει µετά την παραλαβή των ανωτέρω µε  

χρηµατικό ένταλµα πληρωµής που θα συνοδεύεται από τα νόµιµα δικαιολογητικά. 

 

 

                                                                             Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

      

 

 

 

 

                                                                           ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΑΔΑ: 6Τ45ΩΞΚ-3ΤΡ


		2019-10-11T10:08:41+0300
	Athens




